[bookmark: _GoBack]

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7»
МАДОУ «Детский сад № 7»

ПРИКАЗ
05.09.2022_№ 67/2
Об утверждении проекта

В соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской области «Об утверждении регионального проекта дошкольного образования на территории Томской области «Развитие   пространственного   мышления дошкольников   как   основы формирования естественно - научных цифровых и инженерных компетенций человека будущего» от 23.10.2020 г.  N 854-р, приказом Управления образования Администрация, ЗАТО Северск «О реализации регионального проекта дошкольного образования «Развитие пространственного мышления дошкольников как основы формирования естественно — научных, цифровых и инженерных компетенций человека будущего» от 08.09.2021. № 304, приказом Управления образования Администрации ЗАТО   Северск «О   реализации   регионального   проекта дошкольного   образования «Развитие пространственного мышления дошкольников как основы формирования естественно -  научных,  цифровых  и  инженерных  компетенций  человека  будущего»  от 08.09.2021г. N 305, приказа МАДОУ «Детский сад №7» от 274.09.2021г. № 101/1   « О реализации проекта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Продолжить   работу   по   реализации   Муниципальной   программы «Развитие пространственного мышления дошкольников как основы формирования естественнонаучных, цифровых и инженерных компетенций человека будущего, ЗАТО Северск».
2. Координатором работы по данному направлению назначить старшего воспитателя Лисс О.В.
3. Утвердить и принять к работе проект «Развитие пространственного мышления дошкольников как основы формирования естественнонаучных, цифровых и инженерных компетенций человека будущего, ЗАТО Северск на 2022-2023 уч. год».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий		                                                                                              Ж.В. Хомякова